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I pranuar si fëmijë 
Riza Pepa, Arteida Krasniqi, Blendona Cakolli, 
Pepa Sefedini, Eleni Misini 

 

Strofa: 
A  
   Kush hynë në Mbretërinë e 
Zotit? 
G 
   Ai që vjen si një fëmijë 
A 
   Si mundemi t’i pëlqejmë Zotit?  
G 
   Nëse bëhemi si fëmijë (2x) 

 
Ura: 
D 
   Si të bëhemi si fëmijë? 
F                      G        
   Eja të shohim bashkë tani... 

 
Ref: 
F            C             D  
   Qohu, hidhu kërce 
F                   C                     D 
   Rrotullohu sepse Atij i Pelqen 
F              C               D 
   Vallëzo dhe mos ndalo 
F           C                    D 
   Ngriti duart dhe thuaj amen 

Fundi: 
A  
   Kush përulet si fëmijë 
G                                                      A 
   Ai pranohet n’Mbretërinë e Tij 

 


